Директору по персоналу ООО «Тайле Рус»

                                      Белоусовой М.В

Уважаемая Марина Владимировна!

Благодарим Вас за участие в деловой программе Ярмарки контактов

«Бизнес Ярославии – 2021» с выступлением на тему «Институт

дистанционного управления в компании «Тайле», Ваше желание и умение

делиться опытом.

Мы уверены, что идеи, высказанные во время Вашего выступления,

вызвали неподдельный интерес у участников мероприятия и оказались полезны

для развития их бизнеса.

Надеемся на дальнейшее сотрудничество и Ваше участие в наших

будущих мероприятиях.

С уважением,

 Президент ЯрТПП                                                          Н. В. Рогоцкая